
Zápis č. 21 2023

2. Zasedání komise sociální, zdravotní a rodinné 
politiky Rady Brno-Líšeň ze dne 6.2.2023.

Účastníci zasedání: Naďa Jurčová, Tereza Kutínová, 
Erika Ani Grigorjanová, Tomáš Hájek, Ing. Ladislav 
Valášek, Ivona Horáčková a Jana Zlonická 
Videokonference: Alena Pokorná a Iva Kremitovská

Hosté: II místostarostka Alena Stejskalová

Program: 1. Zahájení
2. Schválení programu zasedání
3. Volba místopředsedy komise
4. Jednací řád- znovu upřesnění 

a podepsání
5. Hodnocení žádostí o poskytnutí 

dotace z rozpočtu městské části
6. Diskuze různé
7. Závěr

1. Zahájení
Zasedání zahájila členka KSZRP Naďa Jurčová 
a přivítala přítomné.



2. KSZRP schvaluje program zasedání 
Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

3. Volba místopředsedkyně komise
Jediný návrh Tereza Kutínová, která je 3 volební 
období v sociální komisi. Nikdo jiný nebyl navržen. 
Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

4. Jednací řád: znovu upřesněný a projednány 
nejasné detaily. Všichni podepsali, až na dva co 
byli spojeni přes videokonferenci.

5. Hodnocení žádostí o poskytnutí dotací. Znovu 
probrány jednotlivé žádosti, kde bylo něco 
nejasné, po případě objasněno a upřesněno, proč 
je nutné věnovat se více sociálním skupinám u nás 
v Lism.

6. Diskuze a různé
Členové komise se shodli, že by bylo vhodné 
dostatečně včas informovat o jednotlivých 
žádostech. Tento rok to bylo opravdu pozdě.
Pan Valášek navrhl a celá komise souhlasila, že by 
se ráda seznámila s některými žadateli o 
příspěvek. Teď v březnu např. Hewer. Další v 
pořadí je Klára.

7. Závěr
Komise ukončena a členové pozváni na 6.3.2023.


